
Uchwała Nr X/159/15

Rady Miasta Piły

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości

położonych w rejonie ul. Naftowej w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2015 r. poz.

782 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  (w  całości  lub

w  części)  nieruchomości  gruntowych  położonych  w  rejonie  ul.  Naftowej  w  Pile,

określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

  

PRZEWODNICZĄCY

    Rady Miasta Piły

  /-/ Rafał Zdzierela



Załącznik

do Uchwały Nr X/159/15

Rady Miasta Piły

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości

położonych w rejonie ul. Naftowej w Pile

Lp. Położenie nieruchomości
Oznaczenie nieruchomości wg
księgi wieczystej i katastru, 
powierzchnia nieruchomości

Opis nieruchomości,
przeznaczenie i sposób jej

zagospodarowania

1. Piła,
ul. Naftowa

księga wieczysta  
PO1I/00007535/5

działka nr  68/36 (obręb 13)
powierzchnia  0,2578 ha

nieruchomość gruntowa 
niezabudowana

przeznaczenie w planie 
miejscowym: UHp3 – 
tereny zabudowy usług 
handlu paliwami1

2. Piła,
ul. Naftowa

księga wieczysta   
PO1I/00004763/1

działka nr  68/38 (obręb 13)
powierzchnia  0,0348 ha

nieruchomość gruntowa 
niezabudowana

przeznaczenie w planie 
miejscowym: UHp3 – 
tereny zabudowy usług 
handlu paliwami1

3. Piła,
ul. Fritsa Philipsa

księga wieczysta   
PO1I/00007535/5

działka nr  68/49 (obręb 13)
powierzchnia  0,0758 ha

nieruchomość gruntowa 
niezabudowana

przeznaczenie w planie 
miejscowym: Z – teren 
zieleni¹

PRZEWODNICZĄCY

    Rady Miasta Piły

  /-/ Rafał Zdzierela

1 Z ustaleniami szczegółowymi wynikającymi z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta  Piły  w  rejonie  ul.  Głuchowskiej  i  Al.  Powstańców  Wlkp.,  uchwalonego  uchwałą  Nr
XIII/184/11 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 334, poz. 5678
z dnia 8 grudnia 2011 r.).


